apmokėti Vykdytojui už suteiktas paslaugas sutartyje nustatyta tvarka. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS, ATSAKOMYBĖ 

3.1. Vykdytojo teikiamų paslaugų mokestis yra –346,00 Eur plius 21  proc. PVM –72,66 Eur. Iš   
       viso paslaugos kaina –418,66 Eur (keturi šimtai aštuoniolika eurų 66 ct.). 
       3.2. Prasitęsus kelionei sutarties 2.1.3 punkte, papildomai mokama: už 1 km -0,95 Eur be PVM ir  
       už  1 valandą 20,00 Eur be PVM. 
       3.3. Užsakovas už paslaugas apmoka per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos-faktūros gavimo